MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0923/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON Y ASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 27 de abril de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 4268/17, de autoria do Vereador ROGER MENDES, informamos conforme
manifestações prestadas pela Gerência de Obras e Serviços de Trânsito e Transporte da
Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que na via indicada foram
implantadas 04 legendas "devagar", 04 legendas "pare", 04 faixas de "retenção" e 02
zebrados brancos, como forma de impedir a velocidade dos condutores de veículos
pelo local.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

R6. (G . 75.33311 7)

......
·~·